

Answering reviewers

There are four comments raised in the peer review report. I will make point-by-point response to them.

Comment 1: There are some minor language polishing, which requires to be corrected.

Answer: There are some minor language polishing in manuscript. As the revision process results in changes to the content of the manuscript, language problems may exist in the revised manuscript. So, we send the revised manuscript to a professional English language editing company to ensure it meet the publication requirement (Grade A). And we also provide a new language certificate along with the manuscript.

Comment 2: A conclusion should be added into the main text.

Answer: A conclusion has been added into the main text in the revised manuscript.

Comment 3: The references should be formatted.

Answer: We have updated the format of all the references according to the "Format for references guidelines" and edited references using the reference auto-analyser.

Comment 4: Data in tables are interesting, however, please indicate the P value of significant difference.

Answer: In the revised manuscript, we provide standard three-line tables and indicate the P value of significant difference in tables.